СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
28.12.2018                                                                                                                  № 70
с. Новониколаевка

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества
муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»
на 2019 год

		В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», на основании Устава муниципального образования «Новониколаевское  сельское поселение»

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить  Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2019 году, согласно приложению.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и действует до вступления в силу решения Совета Новониколаевского  поселения об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на очередной год.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новониколаевского сельского поселения.

      Глава сельского поселения                                                               Д.С. Бурков

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета Новониколаевского
сельского поселения
от  28.12.2018 №  70

Перечень объектов, подлежащих приватизации в 2019 году

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Характеристика объекта
	Срок приватизации
	Способ приватизации

	1
	 Нежилое помещение
  .
	Томская область, Асиновский район, с. Минаевка,  пер. Больничный, 1, помещение 1
	 Нежилое помещение, одноэтажное, общая площадь 727,11 кв.м
	3 квартал 2019 года
	Открытый аукцион

	2
	Нежилое помещение

	 Томская область, Асиновский район, с. Копыловка, ул. Береговая, д.20
	[bookmark: _GoBack]Нежилое помещение,  1-этажное, с земельным участком площадью 1472,2 кв. м, общая площадь здания 527,7 кв. м
	3 квартал 2019 года
	Открытый аукцион